
Část I. Město Ivančice, odbor správy a údržby majetku a investičníPalackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

OBJEDNÁVKA č. 042/05/2024Odběratel: Dodavatel:IČO: 05656796Název: SPIRES GENERAL s.r.o.Adresa: Pražákova 1000/60, 619 00 Brno-středVyřizuje:Telefon:Email: @spires.

IČO: 00281859Město IvančicePalackého náměstí 196/6664 91 IvančiceVyřizuje:Telefon:
Popis Předběžná cena

Objednáváme u Vás zpracování objemové studie Parkovacího
domu na ul. Polní v Ivančicích, dle Vaší nabídky ze dne 1. 3. 2024.
Platba proběhne jednorázově po odevzdání díla - bez záloh.

145 000,- Kč bez DPH175 450,- Kč s DPH

Datum vystavení objednávky: 20. 3. 2024
Datum požadovaného dodání: 15. 4. 2024

Celkem

Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpisobjednavatele:* Hotově* Na účet splatnost faktury 30 dní
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:125911/0100
Město Ivančice, odbor správy a údržby majetku a investiční – e-mail:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice
Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 20. 3. 2024Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 20. 3. 2024Správce rozpočtu:



Od: @spires.
Odesláno: čtvrtek 21. března 2024 8:43
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Akceptace objednávky

Dobrý den, 
Souhlasím s objednávkou 042/05/2024. 
Děkuji. 
 
 

S přáním pěkného dne 

 

tel +420  

 

SPIRES GENERAL s.r.o. 

Pražákova 1000/60, 619 00 Brno-střed, CZ 

IČ: 05656796 



PARKOVACÍ DŮM  nabídka projekční a inženýrské činnosti 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

--------------------------------------------------- 
SPIRES GENERAL s.r.o. 
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno-střed 
IČ 05656796 
DIČ:CZ05656796 

     

 

Městský úřad Ivančice 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

 
         V Brně 01.03.2024  
 
 
 
Věc: Cenová nabídka „SPIRES GENERAL s.r.o.“ pro investiční záměr Parkovací dům – ul. Polní 
 

Zpracovatel nabídky: 

Investor: Městský úřad Ivančice 

Podklady:  

▪ Projednání záměru s investorem 

▪ Územní plán města Ivančice 

▪ URS – cenové ukazatele pro rok 2023 

▪ Novela Stavebního zákona č. 225/2017 Sb.s účinností od 1.1.2018 

▪ 499/2006 Sb., Novelizovaná Vyhláška o dokumentaci staveb, s účinností od 1.1.2018 

Na základě Vaší poptávky ze dne 26.02.2024 Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení uvedených prací 
záměru Parkovací dům – objemová studie 
 
 

1) Objektové členění základní: 

SO 01 Parkovací dům – objemová studie 
 
 

2) Termíny zpracování 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

  SPIRES SPRÁVNÍ LHŮTY 

VSP + ST  
1-2 měsíce                                     

- od zaslané zálohové platby 
 

 

3) Předání projektové dokumentace 

Po dokončení bude předáno ve tři paré tištěné dokumentace, a elektronicky ve formátech word, PDF, 

DWG. Investor bude pravidelně srozuměn s postupem prací a bude zván vždy na příslušný výrobní 

výbor, z něhož vždy vznikne zápis, který obdrží v kopii. 

 

 

 

 

 

 



PARKOVACÍ DŮM  nabídka projekční a inženýrské činnosti 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

--------------------------------------------------- 
SPIRES GENERAL s.r.o. 
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno-střed 
IČ 05656796 
DIČ:CZ05656796 

     

 

4) Nabídka architektonické a inženýrské činnosti 

STAVBA 

Nacenění projektových prací a inženýrských činností SPIRES 
       Kč bez DPH 
Fáze předprojektové přípravy          

Zpracování studie (ST) 
Shromáždění podkladů, stanovení cílů (VSP) 
Zpracování výškopisného a polohopisného zaměření 
Vizualizace objektů 
Uvažované investiční náklady 

  145 000      

     
CELKEM    145 000    

 

Celková nabídka projekční a inženýrské činnosti 

PŘEHLED OBJEDNANÝCH SLUŽEB     Kč bez DPH 

CENA CELKEM  145 000 

ZÁLOHA PRO ST 

DOPLATEK PŘI ODEVZDÁNÍ STUDIE 

60% 

40% 

87 000 

58 000 

 
 
V případě Vašeho kladného stanoviska k nabídnutým službám a ceně, prosím zašlete závaznou objednávku 
s odvoláním na uvedenou celkovou kalkulaci. Tato cenová nabídka slouží jako závazný smluvní dokument. 
 
 
 
 
 
 
S přáním úspěšné spolupráce        




